
UCHWAŁA NR XXXIII/97/2025 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmiany w składzie Rady Programowej przy Domu Pracy Twórczej 
„Reymontówka” w Chlewiskach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz § 5 Statutu Domu Pracy Twórczej „Reymontówka” 
w Chlewiskach stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 20 kwietnia 
2018 r. w sprawie nadania statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą Dom Pracy Twórczej 
„Reymontówka” w Chlewiskach (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 4672 z późn. zm.), na wniosek 
Dyrektora Domu Pracy Twórczej „Reymontówka”, Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu Rady Programowej przy Domu Pracy Twórczej „Reymontówka” 
w Chlewiskach Pana Marka Błaszczyka - działacza kultury, wieloletniego Dyrektora Domu Pracy 
Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B61BBDE5-FA94-4A62-847F-D26B7E0EC447. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 5 ust. 1, 2 i 5 Statutu Domu Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach 
stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 20 kwietnia 2018 r. 
w sprawie nadania statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą Dom Pracy Twórczej 
„Reymontówka” w Chlewiskach przy Reymontówce działa Rada Programowa jako organ 
doradczy. Członków Rady Programowej powołuje i odwołuje Zarząd Powiatu w Siedlcach na 
wniosek dyrektora Reymontówki. Zmiany w składzie osobowym dokonywane są w trybie 
powołania. 

W związku ze zmianą Statutu Domu Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach, 
pozwalającą na zwiększenie liczby członków Rady Programowej do 7 osób, Dyrektor DPT 
„Reymontówka” w Chlewiskach w dniu 14 marca 2025 r. wystąpił z wnioskiem o powołanie do 
składu Rady wieloletniego Dyrektora ww. instytucji kultury Pana Marka Błaszczyka, który ma 
nieocenione zasługi dla rozwoju działalności kulturalnej na terenie Powiatu Siedleckiego. 

W skład Rady Programowej przy DPT „Reymontówka” w Chlewiskach po dokonanych 
zmianach wchodzą: 

1) Bartłomiej Kurkus - Przewodniczący Rady Powiatu w Siedlcach; 
2) dr hab. Tomasz Nowak - Dziekan Wydziału Sztuki Uniwersytetu w Siedlcach; 
3) Paweł Ksionek - Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Wiśniewie; 
4) Adam Tarkowski - działacz kultury, Dyrektor Centrum Kultury i Sztuki w Siedlcach; 
5) Beata Izdebska - poetka, działacz kultury; 
6) Marek Błaszczyk - działacz kultury, wieloletni Dyrektor DPT „Reymontówka” w Chlewiskach. 

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B61BBDE5-FA94-4A62-847F-D26B7E0EC447. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIII/97/2025 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


